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Wir wünschen allen Teilnehmern, 
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Division A

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Heide Diele Der Helle Wahnsinn Hauseder Heiko Handy: 00436644181589

 heiko.hauseder@gmail.com Handy Stv: 00436609031978

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat:

4050 Traun Petridis Stefan Spielort:

Sperrtag: stefan.petridis@gmail.com

Diese Mannschaft Heide Diele 

ausgeschieden

Handy:

Handy Stv:

hat sich aus der Liga abgemeldet Stv.: Privat:

Spielort:

Sperrtag:

NULL

Diese Mannschaft

DC Halbzeit Traun 

ausgeschieden Handy:

Handy Stv:

hat sich aus der Liga abgemeldet Stv.: Privat:

Spielort:

Sperrtag:

NULL

Schneiders DC Schneiders Schneider Gerhard Handy: 00436767908686

Martina Schneider gerhard.schneiders@gmx.at Handy Stv:

Melissenweg 8 Stv.: Privat:

4020 Linz Spielort: 0043732380012

Sperrtag:

Keinen

ASKÖ– Linz-Kleinmünchen Eck Darters Pötschko Manfred Handy: 00436649268821

Manfred Pöschko manfred.poetschko1@gmail.com Handy Stv:

Pestalozzistraße 79 Stv.: Privat:

4030 Linz Spielort: 00436649268821

Sperrtag:

keinen

Strawanzer Strawi Darters Yvonne Moser Handy: 004369916160000

Yvonne Moser yvonnemoser32@gmail.com Handy Stv:

Freistädterstraße 307 Stv.: Privat:

4040 Linz Spielort: 004369916160000

Sperrtag:

Sonntag, Feiertag

Badys Chill DV Bulldogs Linz Dukic Dusko Dule Handy: 004367761760863

Patrick Dorfer dukic-linz@eclipso.at Handy Stv: 00436608181128

Hauptstraße 62 Stv.: Privat:

4040 Linz Hinterbauer Michael Spielort: 00436503223833

Sperrtag:

So, Mo

Stand: 08.12.2025

Telefon

  Mannschaftsliste    
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Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
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E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Division B

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

ATSV Stüberl Allround Fighters Ober Marion Handy: 00436602006336

Nemanja Rakic ober.m@aon.at Handy Stv: 00436704097990

Untere Dorfstraße 147a Stv.: Privat:

4050 Traun/St. Martin Kolar Rene Spielort: 00436767726999

Sperrtag: rene.kolar.zone@gmail.com

Mittwoch

Provinz Cafe Schlauer Fuchs Red Fox Bianca Nussbaumer Handy: 00436604560005

Thomas Schauer bianca.schurz2502@gmail.com Handy Stv: 00436765563855

Wiener Bundesstraße 55 Stv.: Privat:

4050 Traun Werner Feigl Spielort: 00436641541494

Sperrtag:

Keinen

SKM Stüberl SKM Darters Ziegler Lisa Handy: 00436504523788

Sandra Kacnik kaltenbergerlisa@hotmail.de Handy Stv: 004369911886887

Ferdinand Markl Straße 10 Stv.: Privat:

4040 Linz Stöbich Hermann Spielort: 004367799012966

Sperrtag: stoebichhermann@icloud.com

Montag

Cafe-Pub-Okay Okay Fighter Gerold Hönig Handy: 00436766745783

Hönig Gerold gerrys-treff@gmx.at Handy Stv: 00436767033988

Vogelfängerweg 15 Stv.: Privat:

4030 LINZ Berta Kneringer Spielort: 00436772175465

Sperrtag:

Feiertag

Cafe Courage Courage  Bulls Schacherreiter Brigitte Handy: 004367762115709

Grünling Robert brigitteschacherreiter@gmail.com Handy Stv: 00436603209199

Traunuferstraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Jürgen Doppler Spielort: 00436649146351

Sperrtag: brigitteschacherreiter@gmail.com

Dienstag

Spiele-Dartclub Neue Heimat Let it Bee Schäffer Jürgen Handy: 00436605620255

Schäffer Jürgen j.schaeffer1309@gmail.com Handy Stv: 00436765126400

Haiderstraße 5a Stv.: Privat:

4030 Linz Lang Conny Spielort: 00436605620255

Sperrtag: langconny_at@yahoo.de

NULL

FOX - Die Tanz BAR in Traun FOX Roland Putscher Handy: 00436505159033

Roland Putscher wirt.roland@gmail.com Handy Stv: 00436763999073

Johann Roithnerstraße 109 Stv.: Privat:

4050 Traun Markus Krenn Spielort: 00436505159033

Sperrtag:

Sonntag, Dienstag, Mittwoch

Stand: 08.12.2025

Telefon
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Division C

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Cafe Courage Cafe Courage Ercan Özer Handy: 00436606657079

Grünling Robert ercanoezer@hotmail.com Handy Stv:

Traunuferstraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Spielort: 00436649146351

Sperrtag:

Dienstag

Pub Venue- Uhrfahr Texas 2 Brunner Lothar Handy: 00436803021010

Walter Prückl major61@gmx.at Handy Stv:

Freistädterstraße 62 Stv.: Privat:

4040 Linz Spielort: 004369911720830

Sperrtag:

Keinen

Cafe Bar Fledermaus Dart Angel's Eva Wagner Handy: 004369911507314

Pohl Peter e.wagner@liwest.at Handy Stv: 004369917134194

Johann Roithnerstraße 37 Stv.: Privat:

4050 Traun Patricia Wagner Spielort: 00436764237545

Sperrtag: patricia.wagner.97@gmail.com

Sonntag

ATSV Stüberl Good Old Boys List Andrea Handy: 00436646353685

Nemanja Rakic andrea.list@hotmail.com Handy Stv:

Untere Dorfstraße 147a Stv.: Privat:

4050 Traun/St. Martin Spielort: 00436767726999

Sperrtag:

Mittwoch

Schneiders Schneiders Hexen Hwizda Bettina Handy: 00436646379988

Martina Schneider hwizda@gmx.at Handy Stv: 004369910002852

Melissenweg 8 Stv.: Privat:

4020 Linz Gabriele Spiroch Spielort: 0043732380012

Sperrtag:

Keinen

Diese Mannschaft Double-Aut 

ausgeschieden

Handy:

Handy Stv:

hat sich aus der Liga abgemeldet Stv.: Privat:

Spielort:

Sperrtag:

NULL

Strawanzer Strawi Darters 2.0 Sec Michaela Handy: 00436504503836

Yvonne Moser michaela.sec@gmx.at Handy Stv:

Freistädterstraße 307 Stv.: Privat:

4040 Linz Spielort: 004369916160000

Sperrtag:

Sonntag, Feiertag

Stand: 08.12.2025

Telefon
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Division D

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Cafe Bar Haid Graue Tiger Andreas Kaltenböck Handy: 00436648262832

Binay Ghimire kaltenboeck.andreas@gmail.com Handy Stv: 00436767102611

Adalbertstifterstraße 30 Stv.: Privat:

4053 Haid Christopher Barlow Spielort: 004368120520671

Sperrtag: chrisbarlow607@gmail.com

Keiner

Pub Venue- Uhrfahr Venue Darters Dichtl Christine Handy: 00436605292091

Walter Prückl cdichtl1975.cd@gmail.com Handy Stv: 004367682523673

Freistädterstraße 62 Stv.: Privat: 00436605292091

4040 Linz Poltinger Helmut Spielort: 004369911720830

Sperrtag: helmut.poltinger@generali.at

Keinen

Cafe OASE Hellmonseder Sport Hells-Bells Höfer Bettina Handy: 004369910126394

Georg Hellmonseder bettina.seyrl@gmail.com Handy Stv: 00436643047417

Julius-Raab-Straße 6-8 Stv.: Privat:

4040 LINZ Christina Seyrl Spielort: 00436765800939

Sperrtag: christina.seyrl@gmx.at

Keinen

Cafe Bar Fledermaus Patchwork Arrow,s Kevin Lanzinger Handy: 00436608522311

Pohl Peter kevin.lanzinger2@gmail.com Handy Stv: 00436766010114

Johann Roithnerstraße 37 Stv.: Privat:

4050 Traun Franz Weiss Spielort: 00436764237545

Sperrtag: franz.weiss07@gmail.com

Sonntag

Gerrys Treff Gerrys Darter Steineder Johannes Handy: 004368181966070

Hönig Gerold steinederjohannes@gmail.com Handy Stv: 004367762175465

Schörgenhubstraße 8 Stv.: Privat:

4030 Linz Hönig Andrea Spielort: 004367762175465

Sperrtag:

keinen

Cafe Lisa DC Stitch Thomas Peherstorfer Handy: 00436763527457

Chaluay Bogner thomaspeherstorfer334@gmail.com Handy Stv: 00346603845498

Wienerstraße 81 Stv.: Privat:

4020 Linz Jessica Schneider Spielort: 00436606860577

Sperrtag: jessica.schneider2@gmx.at

Keinen

Provinz Cafe Schlauer Fuchs Christian Nussbaumer Handy: 00436763084067

Thomas Schauer nussi230181@gmx.at Handy Stv: 00436609823804

Wiener Bundesstraße 55 Stv.: Privat:

4050 Traun Nussbaumer Walter Spielort: 00436641541494

Sperrtag:

Keinen

Stand: 08.12.2025
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Rang Team Spiele Wertung Win Lost

1 DC Schneiders 8 72.5% 116 44

2 Eck Darters 8 58.75% 94 66

3 Der Helle Wahnsinn 8 43.13% 69 91

4 DV Bulldogs Linz 8 40.63% 65 95

5 Strawi Darters 8 35,00% 56 104

Mannschafts-Tabelle

Division A

08.12.2025

HOBBY-LIGA

2003

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Runde Nr gespielt Heim Gast Ergebnis

1 19.04.2025 Eck Darters Strawi Darters 16:04

2 23.05.2025 DC Schneiders Der Helle Wahnsinn 12:08

2 02.12.2025 DV Bulldogs Linz Eck Darters 05:15

3 25.11.2025 Der Helle Wahnsinn DV Bulldogs Linz 12:08

3 28.05.2025 DC Schneiders Strawi Darters 16:04

4 15.05.2025 DV Bulldogs Linz Strawi Darters 10:10

4 18.04.2025 Eck Darters DC Schneiders 04:16

5 28.05.2025 Der Helle Wahnsinn Eck Darters 09:11

6 14.10.2025 DC Schneiders DV Bulldogs Linz 11:09

7 25.10.2025 Strawi Darters Der Helle Wahnsinn 11:09

8 29.03.2025 Strawi Darters Eck Darters 07:13

9 30.05.2025 Der Helle Wahnsinn DC Schneiders 04:16

9 21.05.2025 Eck Darters DV Bulldogs Linz 16:04

10 07.11.2025 DV Bulldogs Linz Der Helle Wahnsinn 10:10

10 06.06.2025 Strawi Darters DC Schneiders 02:18

11 12.04.2025 Strawi Darters DV Bulldogs Linz 09:11

11 11.04.2025 DC Schneiders Eck Darters 15:05

12 28.05.2025 Eck Darters Der Helle Wahnsinn 14:06

13 28.10.2025 DV Bulldogs Linz DC Schneiders 08:12

14 21.11.2025 Der Helle Wahnsinn Strawi Darters 11:09

 Ergebnisse Division A 2025

Hinrunde

Rückrunde

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Erstellt bis 15.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Helmhart Erik Eck Darters 5,00% 2 2 10

2 Aldia Genercon Dong DC Schneiders 4.44% 36 31 160

3 Gerschlager Marco Eck Darters 4.17% 48 38 200

4 Odabas Erich DC Schneiders 4.14% 42 33 174

5 Neyder Herbert DC Schneiders 3.93% 30 22 118

6 Schram Heinz DC Schneiders 3.83% 48 34 184

7 Helmhart Lukas Eck Darters 3.81% 47 33 179

8 Pichler Wolfgang DC Schneiders 3.67% 6 4 22

9 Freudenthaler Alex DC Schneiders 3.67% 12 8 44

10 Palfi Denis Der Helle Wahnsinn 3.44% 18 11 62

11 Mayr Christian Der Helle Wahnsinn 3.33% 12 7 40

12 Fischer Michael Strawi Darters 3.22% 18 10 58

13 Egel Lukas Eck Darters 3.15% 13 7 41

14 Obermüller Marcell Eck Darters 3.06% 33 17 101

15 Schütz Gerhard Der Helle Wahnsinn 3,00% 6 3 18

Neyder Franz DC Schneiders 3,00% 18 9 54

Schneeberger Daniel Der Helle Wahnsinn 3,00% 36 18 108

18 Stierberger Markus Der Helle Wahnsinn 2.87% 30 14 86

19 Himetsberger Stefan DV Bulldogs Linz 2.78% 18 8 50

20 Mühlberger Wilhelm DV Bulldogs Linz 2.71% 42 18 114

21 Dukic Dusko DV Bulldogs Linz 2.67% 24 10 64

Strassmair Jürgen Strawi Darters 2.67% 24 10 64

23 Victor Manuel Eck Darters 2.64% 22 9 58

24 Simsek Samantha DV Bulldogs Linz 2.6% 10 4 26

25 Hinterbauer Michael DV Bulldogs Linz 2.52% 29 11 73

26 Hauseder Heiko Der Helle Wahnsinn 2.5% 48 18 120

Moser Yvonne Strawi Darters 2.5% 48 18 120

Alkofer Jürgen DV Bulldogs Linz 2.5% 48 18 120

29 Pötschko Manfred Eck Darters 2.48% 27 10 67

30 Schwimmer Toni Strawi Darters 2.33% 12 4 28

Reininger Siegfried DV Bulldogs Linz 2.33% 3 1 7

32 Fuchsbichler Rene DV Bulldogs Linz 2.11% 18 5 38

33 Hausleitner Stefan Strawi Darters 2.08% 48 13 100

34 Petridis Stefan Der Helle Wahnsinn 2.05% 42 11 86

Bernsteiner Ingrid Strawi Darters 2.05% 42 11 86

Division A

Einzelrangliste

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Erstellt bis 15.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Aldia Genercon Dong DC Schneiders 4,44% 36 31 160

2 Gerschlager Marco Eck Darters 4,17% 48 38 200

3 Odabas Erich DC Schneiders 4,14% 42 33 174

4 Neyder Herbert DC Schneiders 3,93% 30 22 118

5 Schram Heinz DC Schneiders 3,83% 48 34 184

6 Helmhart Lukas Eck Darters 3,81% 47 33 179

7 Obermüller Marcell Eck Darters 3,06% 33 17 101

8 Schneeberger Daniel Der Helle Wahnsinn 3,00% 36 18 108

9 Stierberger Markus Der Helle Wahnsinn 2,87% 30 14 86

10 Mühlberger Wilhelm DV Bulldogs Linz 2,71% 42 18 114

11 Hinterbauer Michael DV Bulldogs Linz 2,52% 29 11 73

12 Hauseder Heiko Der Helle Wahnsinn 2,50% 48 18 120

Moser Yvonne Strawi Darters 2,50% 48 18 120

Alkofer Jürgen DV Bulldogs Linz 2,50% 48 18 120

15 Hausleitner Stefan Strawi Darters 2,08% 48 13 100

16 Petridis Stefan Der Helle Wahnsinn 2,05% 42 11 86

Bernsteiner Ingrid Strawi Darters 2,05% 42 11 86

Division A

Einzelrangliste 60%

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



 

Rang Team Spiele Wertung Win Lost

1 Red Fox 12 64.58% 155 85

2 Allround Fighters 12 57.08% 137 103

3 FOX 12 54.58% 131 109

4 Okay Fighter 12 52.5% 126 114

5 Courage Bulls 12 51.67% 124 116

6 Let it Bee 12 35.83% 86 154

7 SKM Darters 12 33.75% 81 159

Division B

14.12.2025
Mannschafts-Tabelle

HOBBY-LIGA

2003

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Erstellt bis 14.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Häuserer Alex Let it Bee 5,00% 1 1 5

2 Kreindl Fabian Allround Fighters 4.33% 6 5 26

Feigl Florian Red Fox 4.33% 18 15 78

4 Kolar Rene Allround Fighters 4.18% 39 31 163

5 Doppler Jürgen Courage Bulls 3.92% 48 35 188

6 Häusler Roman Allround Fighters 3.89% 18 13 70

7 Buresch Gerhard FOX 3.87% 53 38 205

8 Hinterhölzl Josef Courage Bulls 3.86% 42 30 162

9 Nussbaumer Bianca Red Fox 3.72% 72 49 268

10 Stanek Werner Allround Fighters 3.7% 40 27 148

11 Ferrari Waltraud FOX 3.69% 58 39 214

12 Feigl Werner Red Fox 3.67% 66 44 242

Sexlinger Klaus Red Fox 3.67% 12 8 44

14 Retschitzegger Gottfried Red Fox 3.59% 54 35 194

15 Speychal Günther Okay Fighter 3.53% 60 38 212

16 Penninger Philip Courage Bulls 3.53% 19 12 67

17 Scholz Ingo Okay Fighter 3.5% 8 5 28

18 Kernegger Franz Okay Fighter 3.4% 55 33 187

Hartmayer Gernot Let it Bee 3.4% 10 6 34

20 Cepek Stefan Courage Bulls 3.33% 12 7 40

21 Lager Christian Okay Fighter 3.26% 23 13 75

22 Kneringer Berti Okay Fighter 3.24% 34 19 110

23 Zwettler Helmut Allround Fighters 3.22% 54 30 174

Kacnik Bernhard SKM Darters 3.22% 9 5 29

Kacnik Martin SKM Darters 3.22% 9 5 29

26 Adelsgruber Mario SKM Darters 3.19% 42 23 134

27 Stöbich Hermann SKM Darters 3.13% 15 8 47

28 Kreindl Rudi Okay Fighter 3.12% 49 26 153

29 Lehner Robin Courage Bulls 3.1% 42 22 130

30 Unterrainer Herbert FOX 3.06% 64 33 196

31 Nussbaumer Christian Red Fox 3.06% 66 34 202

32 Cancar Violetta Courage Bulls 3,00% 6 3 18

Horvath Franz Let it Bee 3,00% 18 9 54

Krenn Markus FOX 3,00% 6 3 18

Schmidt Florian Courage Bulls 3,00% 6 3 18

Freudenthaler Yvonne Courage Bulls 3,00% 22 11 66

Stoll Mario Allround Fighters 3,00% 6 3 18

Zamboni-Kern Dominik SKM Darters 3,00% 6 3 18

Fürst Manfred Allround Fighters 3,00% 30 15 90

40 Bohn Matthias Courage Bulls 2.81% 42 19 118

41 Ober Marion Allround Fighters 2.8% 51 23 143

42 Steinbauer Rudi FOX 2.79% 38 17 106

43 Mayer Christa FOX 2.73% 44 19 120

44 Rohringer Markus Okay Fighter 2.68% 19 8 51

45 Glasner Markus Allround Fighters 2.6% 15 6 39

46 Schäffer Jürgen Let it Bee 2.58% 66 26 170

Division B

Einzelrangliste

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Erstellt bis 14.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

Division B

Einzelrangliste

HOBBY-LIGA

2025

47 Breuer Kurt Let it Bee 2.56% 18 7 46

48 Unterrainer Gerti FOX 2.5% 8 3 20

49 Mrazek Andrea Let it Bee 2.42% 48 17 116

50 Schacherreiter Brigitte Courage Bulls 2.39% 49 17 117

51 Öhler Horst Allround Fighters 2.38% 29 10 69

Spannbauer Harald Let it Bee 2.38% 29 10 69

53 Wurm Sarah SKM Darters 2.33% 6 2 14

54 Hönig Gerold Okay Fighter 2.25% 16 5 36

55 Moser Harald Let it Bee 2.22% 36 11 80

56 Maurer Katrin SKM Darters 2.15% 66 19 142

57 Zamboni-Kern Natascha SKM Darters 2.12% 25 7 53

58 Larch Peter Let it Bee 2.03% 39 10 79

59 Putscher Roland FOX 1.94% 17 4 33

60 Lugmaier Andrea SKM Darters 1.91% 35 8 67

61 Ziegler Lisa SKM Darters 1.85% 66 14 122

62 Bruckner Markus Okay Fighter 1.83% 24 5 44

63 Gattringer Harald Let it Bee 1.67% 12 2 20

64 Neuwirth Markus Let it Bee 1,00% 6 0 6

Lüke Markus SKM Darters 1,00% 9 0 9

Strassl Martina Let it Bee 1,00% 5 0 5

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Erstellt bis 14.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Doppler Jürgen Courage Bulls 3.92% 48 35 188

2 Buresch Gerhard FOX 3.87% 53 38 205

3 Nussbaumer Bianca Red Fox 3.72% 72 49 268

4 Ferrari Waltraud FOX 3.69% 58 39 214

5 Feigl Werner Red Fox 3.67% 66 44 242

6 Retschitzegger Gottfried Red Fox 3.59% 54 35 194

7 Speychal Günther Okay Fighter 3.53% 60 38 212

8 Kernegger Franz Okay Fighter 3.4% 55 33 187

9 Zwettler Helmut Allround Fighters 3.22% 54 30 174

10 Kreindl Rudi Okay Fighter 3.12% 49 26 153

11 Unterrainer Herbert FOX 3.06% 64 33 196

12 Nussbaumer Christian Red Fox 3.06% 66 34 202

13 Ober Marion Allround Fighters 2.8% 51 23 143

14 Mayer Christa FOX 2.73% 44 19 120

15 Schäffer Jürgen Let it Bee 2.58% 66 26 170

16 Mrazek Andrea Let it Bee 2.42% 48 17 116

17 Schacherreiter Brigitte Courage Bulls 2.39% 49 17 117

18 Maurer Katrin SKM Darters 2.15% 66 19 142

19 Ziegler Lisa SKM Darters 1.85% 66 14 122

20 Stöbich Hermann Strawanzer 2.42% 45 16 109

21 Maurer Katrin Strawanzer 2.27% 66 21 150

22 Ziegler Lisa Strawanzer 2.27% 60 19 136

Division B

Einzelrangliste 60%

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



 

Rang Team Spiele Wertung Win Lost

1 Cafe Courage 10 67.5% 135 65

2 Good Old Boys 10 55.5% 111 89

3 Schneiders Hexen 10 54,00% 108 92

4 Texas 2 10 51,00% 102 98

5 Dart Angel's 10 38.5% 77 123

6 Strawi Darters 2.0 10 33.5% 67 133

Division C

14.12.2025
Mannschafts-Tabelle

HOBBY-LIGA

2003

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
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E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Erstellt bis 14.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Grünling Robert Cafe Courage 5,00% 11 11 55

2 Schreiner Markus Good Old Boys 4.44% 36 31 160

3 Drach Luca Strawi Darters 2.0 4.33% 6 5 26

4 Bruckner Wolfgang Good Old Boys 4,00% 16 12 64

5 Grosssteiner Robert Schneiders Hexen 3.98% 47 35 187

6 Reumann Fritz Cafe Courage 3.87% 60 43 232

7 Özer Ercan Cafe Courage 3.85% 59 42 227

8 Prandstätter Max Cafe Courage 3.72% 50 34 186

9 Thomas Mario Good Old Boys 3.6% 60 39 216

10 Felber Hans Cafe Courage 3.47% 60 37 208

11 Grill Erik Texas 2 3.44% 36 22 124

12 Retzer Ernst Texas 2 3.23% 52 29 168

13 Retzer Michael Texas 2 3.22% 54 30 174

14 List Andrea Good Old Boys 3.11% 19 10 59

15 Edelmayr Doris Schneiders Hexen 3.1% 42 22 130

16 Hauser Harry Texas 2 3,00% 48 24 144

Brunner Lothar Texas 2 3,00% 12 6 36

Spiroch Gabriele Schneiders Hexen 3,00% 6 3 18

Geyer Otto Schneiders Hexen 3,00% 24 12 72

Ozanic Daniel Good Old Boys 3,00% 18 9 54

21 Hwizda Bettina Schneiders Hexen 2.96% 49 24 145

22 Auer Gabriele Schneiders Hexen 2.91% 23 11 67

23 Hartl Jana Schneiders Hexen 2.88% 49 23 141

24 Penn Oliver Strawi Darters 2.0 2.83% 24 11 68

25 Kindsthaler Maria Dart Angel's 2.75% 48 21 132

26 Prückl Walter Texas 2 2.67% 12 5 32

Tschautscher Ralph Strawi Darters 2.0 2.67% 48 20 128

28 Schöpf Niko Good Old Boys 2.63% 49 20 129

29 Gaupmann Andreas Strawi Darters 2.0 2.6% 20 8 52

30 Wagner Caroline Dart Angel's 2.53% 60 23 152

Wagner Patricia Dart Angel's 2.53% 60 23 152

32 Fross Wolfgang Good Old Boys 2.47% 30 11 74

33 Wagner Eva Dart Angel's 2.4% 60 21 144

34 Mittmasser Markus Strawi Darters 2.0 2.33% 6 2 14

Gross Elisabeth Dart Angel's 2.33% 6 2 14

36 Kindstaler Dietmar Texas 2 2.12% 25 7 53
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Erstellt bis 14.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte
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37 Tüchler Anita Strawi Darters 2.0 2.07% 30 8 62

38 Häusler Bianca Strawi Darters 2.0 2.05% 42 11 86

39 Sec Michaela Strawi Darters 2.0 1.9% 31 7 59

40 Oser Daniel Dart Angel's 1.67% 6 1 10

Pfleger Sarah Strawi Darters 2.0 1.67% 12 2 20

Ganarin Horst Good Old Boys 1.67% 12 2 20

Steininger Thomas Strawi Darters 2.0 1.67% 6 1 10

44 Heinen Stefanie Texas 2 1,00% 1 0 1

Zöllner Andreas Strawi Darters 2.0 1,00% 15 0 15
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Erstellt bis 14.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Grosssteiner Robert Schneiders Hexen 3,98% 47 35 187

2 Reumann Fritz Cafe Courage 3,87% 60 43 232

3 Özer Ercan Cafe Courage 3,85% 59 42 227

4 Prandstätter Max Cafe Courage 3,72% 50 34 186

5 Thomas Mario Good Old Boys 3,60% 60 39 216

6 Felber Hans Cafe Courage 3,47% 60 37 208

7 Retzer Ernst Texas 2 3,23% 52 29 168

8 Retzer Michael Texas 2 3,22% 54 30 174

9 Edelmayr Doris Schneiders Hexen 3,10% 42 22 130

10 Hauser Harry Texas 2 3,00% 48 24 144

11 Hwizda Bettina Schneiders Hexen 2,96% 49 24 145

12 Hartl Jana Schneiders Hexen 2,88% 49 23 141

13 Kindsthaler Maria Dart Angel's 2,75% 48 21 132

14 Tschautscher Ralph Strawi Darters 2.0 2,67% 48 20 128

15 Schöpf Niko Good Old Boys 2,63% 49 20 129

16 Wagner Patricia Dart Angel's 2,53% 60 23 152

Wagner Caroline Dart Angel's 2,53% 60 23 152

18 Wagner Eva Dart Angel's 2,40% 60 21 144

19 Häusler Bianca Strawi Darters 2.0 2,05% 42 11 86
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Rang Team Spiele Wertung Win Lost

1 Patchwork Arrow,s 12 55.83% 134 106

2 Gerrys Darter 12 55.42% 133 107

3 Venue Darters 12 50.83% 122 118

4 DC Stitch 12 50.42% 121 119

5 Graue Tiger 12 49.58% 119 121

6 Red Fox II 12 44.17% 106 134

7 Hells-Bells 12 43.75% 105 135
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Erstellt bis 08.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Kadriji Kosovare Red Fox II 4.33% 6 5 26

2 Barlow Chris Graue Tiger 3.93% 71 52 279

3 Sares Sebastian Gerrys Darter 3.86% 42 30 162

4 Steineder Johannes Gerrys Darter 3.83% 24 17 92

5 Festbauer Andreas Gerrys Darter 3.72% 72 49 268

6 Koller Christoph Patchwork Arrow,s 3.67% 66 44 242

Schmiedberger Bernhard Gerrys Darter 3.67% 6 4 22

8 Lanzinger Kevin Patchwork Arrow,s 3.42% 48 29 164

9 Peherstorfer Thomas DC Stitch 3.39% 72 43 244

10 Dichtl Christine Venue Darters 3.33% 72 42 240

Leonhartsberger Werner Venue Darters 3.33% 12 7 40

Nussbaumer Nico Red Fox II 3.33% 24 14 80

13 Schimbäck Mario DC Stitch 3.29% 42 24 138

14 Poltinger Helmut Venue Darters 3.27% 30 17 98

Hirsch Christian Red Fox II 3.27% 30 17 98

16 Obermair Christoph Hells-Bells 3.22% 36 20 116

17 Dichtl Mario Venue Darters 3.17% 72 39 228

Schneider Jessica DC Stitch 3.17% 72 39 228

Gemeihardt Marcel Patchwork Arrow,s 3.17% 24 13 76

20 Mittermaier Christopher Gerrys Darter 3.07% 54 28 166

21 Scharmüller Peter Red Fox II 3.07% 60 31 184

22 Koblmüller Richard Graue Tiger 3.06% 66 34 202

23 Leonhartsberger Pepi Venue Darters 3.05% 37 19 113

24 Bognar Robert Graue Tiger 3,00% 2 1 6

Kaar Stefan Venue Darters 3,00% 6 3 18

Seyrl Christina Hells-Bells 3,00% 36 18 108

Weissenböck Daniel Graue Tiger 3,00% 72 36 216

Hofmann Ferdinand Gerrys Darter 3,00% 6 3 18

29 Osmicevic Dzevad Hells-Bells 2.95% 37 18 109

30 Weiss Franz Patchwork Arrow,s 2.94% 72 35 212

31 Kranister Selina Patchwork Arrow,s 2.89% 72 34 208

32 Tischler Dominic Hells-Bells 2.83% 48 22 136

33 Schilling Sandra Hells-Bells 2.81% 42 19 118

34 Kandolf Thomas Gerrys Darter 2.78% 18 8 50

35 Schneider Elke DC Stitch 2.71% 28 12 76

36 Mierl Christian DC Stitch 2.63% 64 26 168

37 Hartl Julia Hells-Bells 2.5% 24 9 60

38 Leonhardsberger Tamara Venue Darters 2.49% 35 13 87

39 Sares Andreas Gerrys Darter 2.44% 36 13 88

40 Nussbaumer Walter Red Fox II 2.41% 54 19 130

41 Hönig Andrea Gerrys Darter 2.33% 30 10 70

Riener Michael Patchwork Arrow,s 2.33% 6 2 14

Paukner Rainer Red Fox II 2.33% 42 14 98

Wituschek Gerald Graue Tiger 2.33% 72 24 168

Nussbaumer Regina Red Fox II 2.33% 66 22 154

Hofer Erich Venue Darters 2.33% 24 8 56

47 Lindtner Helmut DC Stitch 2.2% 10 3 22

48 Höfer Bettina Hells-Bells 2.11% 65 18 137

49 Eder Ernst Red Fox II 1.67% 6 1 10

50 Kaltenböck Andreas Graue Tiger 1,00% 5 0 5
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Erstellt bis 08.12.2025

Rang Name Team Prozente Spiele Siege Gesamtpunkte

1 Barlow Chris Graue Tiger 3.93% 71 52 279

2 Festbauer Andreas Gerrys Darter 3.72% 72 49 268

3 Koller Christoph Patchwork Arrow,s 3.67% 66 44 242

4 Lanzinger Kevin Patchwork Arrow,s 3.42% 48 29 164

5 Peherstorfer Thomas DC Stitch 3.39% 72 43 244

6 Dichtl Christine Venue Darters 3.33% 72 42 240

7 Dichtl Mario Venue Darters 3.17% 72 39 228

Schneider Jessica DC Stitch 3.17% 72 39 228

9 Mittermaier Christopher Gerrys Darter 3.07% 54 28 166

10 Scharmüller Peter Red Fox II 3.07% 60 31 184

11 Koblmüller Richard Graue Tiger 3.06% 66 34 202

12 Weissenböck Daniel Graue Tiger 3,00% 72 36 216

13 Weiss Franz Patchwork Arrow,s 2.94% 72 35 212

14 Kranister Selina Patchwork Arrow,s 2.89% 72 34 208

15 Tischler Dominic Hells-Bells 2.83% 48 22 136

16 Mierl Christian DC Stitch 2.63% 64 26 168

17 Nussbaumer Walter Red Fox II 2.41% 54 19 130

18 Wituschek Gerald Graue Tiger 2.33% 72 24 168

Nussbaumer Regina Red Fox II 2.33% 66 22 154

20 Höfer Bettina Hells-Bells 2.11% 65 18 137

Division D

Einzelrangliste 60%

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com



Rang Name Team Division Prozente Spiele Siege

1 Helmhart Erik Eck Darters Division A 5,00% 2 2 10

 Häuserer Alex Let it Bee Division B 5,00% 1 1 5

 Grünling Robert Cafe Courage Division C 5,00% 11 11 55

4 Aldia Genercon Dong DC Schneiders Division A 4,44% 36 31 160

 Schreiner Markus Good Old Boys Division C 4,44% 36 31 160

6 Kreindl Fabian Allround Fighters Division B 4,33% 6 5 26

 Feigl Florian Red Fox Division B 4,33% 18 15 78

 Drach Luca Strawi Darters 2.0 Division C 4,33% 6 5 26

 Kadriji Kosovare Red Fox II Division D 4,33% 6 5 26

10 Kolar Rene Allround Fighters Division B 4,18% 39 31 163

11 Gerschlager Marco Eck Darters Division A 4,17% 48 38 200

12 Odabas Erich DC Schneiders Division A 4,14% 42 33 174

13 Bruckner Wolfgang Good Old Boys Division C 4,00% 16 12 64

14 Grosssteiner Robert Schneiders Hexen Division C 3,98% 47 35 187

15 Neyder Herbert DC Schneiders Division A 3,93% 30 22 118

16 Barlow Chris Graue Tiger Division D 3,93% 71 52 279

17 Doppler Jürgen Courage Bulls Division B 3,92% 48 35 188

18 Häusler Roman Allround Fighters Division B 3,89% 18 13 70

19 Buresch Gerhard FOX Division B 3,87% 53 38 205

20 Reumann Fritz Cafe Courage Division C 3,87% 60 43 232

21 Hinterhölzl Josef Courage Bulls Division B 3,86% 42 30 162

 Sares Sebastian Gerrys Darter Division D 3,86% 42 30 162

23 Özer Ercan Cafe Courage Division C 3,85% 59 42 227

24 Schram Heinz DC Schneiders Division A 3,83% 48 34 184

 Steineder Johannes Gerrys Darter Division D 3,83% 24 17 92

26 Helmhart Lukas Eck Darters Division A 3,81% 47 33 179

27 Nussbaumer Bianca Red Fox Division B 3,72% 72 49 268

 Festbauer Andreas Gerrys Darter Division D 3,72% 72 49 268

29 Prandstätter Max Cafe Courage Division C 3,72% 50 34 186

30 Stanek Werner Allround Fighters Division B 3,70% 40 27 148

31 Ferrari Waltraud FOX Division B 3,69% 58 39 214

32 Pichler Wolfgang DC Schneiders Division A 3,67% 6 4 22

 Freudenthaler Alex DC Schneiders Division A 3,67% 12 8 44

 Feigl Werner Red Fox Division B 3,67% 66 44 242

 Sexlinger Klaus Red Fox Division B 3,67% 12 8 44

 Koller Christoph Patchwork Arrow,s Division D 3,67% 66 44 242

 Schmiedberger Bernhard Gerrys Darter Division D 3,67% 6 4 22

38 Thomas Mario Good Old Boys Division C 3,60% 60 39 216

39 Retschitzegger Gottfried Red Fox Division B 3,59% 54 35 194

40 Speychal Günther Okay Fighter Division B 3,53% 60 38 212

41 Penninger Philip Courage Bulls Division B 3,53% 19 12 67

42 Scholz Ingo Okay Fighter Division B 3,50% 8 5 28

43 Felber Hans Cafe Courage Division C 3,47% 60 37 208

44 Palfi Denis Der Helle Wahnsinn Division A 3,44% 18 11 62

 Grill Erik Texas 2 Division C 3,44% 36 22 124

46 Lanzinger Kevin Patchwork Arrow,s Division D 3,42% 48 29 164

47 Kernegger Franz Okay Fighter Division B 3,40% 55 33 187

 Hartmayer Gernot Let it Bee Division B 3,40% 10 6 34

49 Peherstorfer Thomas DC Stitch Division D 3,39% 72 43 244

50 Mayr Christian Der Helle Wahnsinn Division A 3,33% 12 7 40

 Cepek Stefan Courage Bulls Division B 3,33% 12 7 40
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 Dichtl Christine Venue Darters Division D 3,33% 72 42 240

 Leonhartsberger Werner Venue Darters Division D 3,33% 12 7 40

 Nussbaumer Nico Red Fox II Division D 3,33% 24 14 80

55 Schimbäck Mario DC Stitch Division D 3,29% 42 24 138

56 Poltinger Helmut Venue Darters Division D 3,27% 30 17 98

 Hirsch Christian Red Fox II Division D 3,27% 30 17 98

58 Lager Christian Okay Fighter Division B 3,26% 23 13 75

59 Kneringer Berti Okay Fighter Division B 3,24% 34 19 110

60 Retzer Ernst Texas 2 Division C 3,23% 52 29 168

61 Fischer Michael Strawi Darters Division A 3,22% 18 10 58

 Zwettler Helmut Allround Fighters Division B 3,22% 54 30 174

 Kacnik Bernhard SKM Darters Division B 3,22% 9 5 29

 Kacnik Martin SKM Darters Division B 3,22% 9 5 29

 Retzer Michael Texas 2 Division C 3,22% 54 30 174

 Obermair Christoph Hells-Bells Division D 3,22% 36 20 116

67 Adelsgruber Mario SKM Darters Division B 3,19% 42 23 134

68 Dichtl Mario Venue Darters Division D 3,17% 72 39 228

 Schneider Jessica DC Stitch Division D 3,17% 72 39 228

 Gemeihardt Marcel Patchwork Arrow,s Division D 3,17% 24 13 76

71 Egel Lukas Eck Darters Division A 3,15% 13 7 41

72 Stöbich Hermann SKM Darters Division B 3,13% 15 8 47

73 Kreindl Rudi Okay Fighter Division B 3,12% 49 26 153

74 List Andrea Good Old Boys Division C 3,11% 19 10 59

75 Lehner Robin Courage Bulls Division B 3,10% 42 22 130

 Edelmayr Doris Schneiders Hexen Division C 3,10% 42 22 130

77 Mittermaier Christopher Gerrys Darter Division D 3,07% 54 28 166

78 Scharmüller Peter Red Fox II Division D 3,07% 60 31 184

79 Unterrainer Herbert FOX Division B 3,06% 64 33 196

80 Obermüller Marcell Eck Darters Division A 3,06% 33 17 101

 Nussbaumer Christian Red Fox Division B 3,06% 66 34 202

 Koblmüller Richard Graue Tiger Division D 3,06% 66 34 202

83 Leonhartsberger Pepi Venue Darters Division D 3,05% 37 19 113

84 Schütz Gerhard Der Helle Wahnsinn Division A 3,00% 6 3 18

 Neyder Franz DC Schneiders Division A 3,00% 18 9 54

 Schneeberger Daniel Der Helle Wahnsinn Division A 3,00% 36 18 108

 Cancar Violetta Courage Bulls Division B 3,00% 6 3 18

 Horvath Franz Let it Bee Division B 3,00% 18 9 54

 Krenn Markus FOX Division B 3,00% 6 3 18

 Schmidt Florian Courage Bulls Division B 3,00% 6 3 18

 Freudenthaler Yvonne Courage Bulls Division B 3,00% 22 11 66

 Stoll Mario Allround Fighters Division B 3,00% 6 3 18

 Zamboni-Kern Dominik SKM Darters Division B 3,00% 6 3 18

 Fürst Manfred Allround Fighters Division B 3,00% 30 15 90

 Hauser Harry Texas 2 Division C 3,00% 48 24 144

 Brunner Lothar Texas 2 Division C 3,00% 12 6 36

 Spiroch Gabriele Schneiders Hexen Division C 3,00% 6 3 18

 Geyer Otto Schneiders Hexen Division C 3,00% 24 12 72
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 Ozanic Daniel Good Old Boys Division C 3,00% 18 9 54

 Bognar Robert Graue Tiger Division D 3,00% 2 1 6

 Kaar Stefan Venue Darters Division D 3,00% 6 3 18

 Seyrl Christina Hells-Bells Division D 3,00% 36 18 108

 Weissenböck Daniel Graue Tiger Division D 3,00% 72 36 216

 Hofmann Ferdinand Gerrys Darter Division D 3,00% 6 3 18

105 Hwizda Bettina Schneiders Hexen Division C 2,96% 49 24 145

106 Osmicevic Dzevad Hells-Bells Division D 2,95% 37 18 109

107 Weiss Franz Patchwork Arrow,s Division D 2,94% 72 35 212

108 Auer Gabriele Schneiders Hexen Division C 2,91% 23 11 67

109 Kranister Selina Patchwork Arrow,s Division D 2,89% 72 34 208

110 Hartl Jana Schneiders Hexen Division C 2,88% 49 23 141

111 Stierberger Markus Der Helle Wahnsinn Division A 2,87% 30 14 86

112 Penn Oliver Strawi Darters 2.0 Division C 2,83% 24 11 68

 Tischler Dominic Hells-Bells Division D 2,83% 48 22 136

114 Bohn Matthias Courage Bulls Division B 2,81% 42 19 118

 Schilling Sandra Hells-Bells Division D 2,81% 42 19 118

116 Ober Marion Allround Fighters Division B 2,80% 51 23 143

117 Steinbauer Rudi FOX Division B 2,79% 38 17 106

118 Himetsberger Stefan DV Bulldogs Linz Division A 2,78% 18 8 50

 Kandolf Thomas Gerrys Darter Division D 2,78% 18 8 50

120 Kindsthaler Maria Dart Angel's Division C 2,75% 48 21 132

121 Mayer Christa FOX Division B 2,73% 44 19 120

122 Mühlberger Wilhelm DV Bulldogs Linz Division A 2,71% 42 18 114

 Schneider Elke DC Stitch Division D 2,71% 28 12 76

124 Rohringer Markus Okay Fighter Division B 2,68% 19 8 51

125 Dukic Dusko DV Bulldogs Linz Division A 2,67% 24 10 64

 Strassmair Jürgen Strawi Darters Division A 2,67% 24 10 64

 Prückl Walter Texas 2 Division C 2,67% 12 5 32

 Tschautscher Ralph Strawi Darters 2.0 Division C 2,67% 48 20 128

129 Victor Manuel Eck Darters Division A 2,64% 22 9 58

130 Schöpf Niko Good Old Boys Division C 2,63% 49 20 129

131 Mierl Christian DC Stitch Division D 2,63% 64 26 168

132 Simsek Samantha DV Bulldogs Linz Division A 2,60% 10 4 26

 Glasner Markus Allround Fighters Division B 2,60% 15 6 39

 Gaupmann Andreas Strawi Darters 2.0 Division C 2,60% 20 8 52

135 Schäffer Jürgen Let it Bee Division B 2,58% 66 26 170

136 Breuer Kurt Let it Bee Division B 2,56% 18 7 46

137 Wagner Caroline Dart Angel's Division C 2,53% 60 23 152

 Wagner Patricia Dart Angel's Division C 2,53% 60 23 152

139 Hinterbauer Michael DV Bulldogs Linz Division A 2,52% 29 11 73

140 Hauseder Heiko Der Helle Wahnsinn Division A 2,50% 48 18 120

 Moser Yvonne Strawi Darters Division A 2,50% 48 18 120

 Alkofer Jürgen DV Bulldogs Linz Division A 2,50% 48 18 120

 Unterrainer Gerti FOX Division B 2,50% 8 3 20

 Hartl Julia Hells-Bells Division D 2,50% 24 9 60

145 Leonhardsberger Tamara Venue Darters Division D 2,49% 35 13 87

146 Pötschko Manfred Eck Darters Division A 2,48% 27 10 67

147 Fross Wolfgang Good Old Boys Division C 2,47% 30 11 74

148 Sares Andreas Gerrys Darter Division D 2,44% 36 13 88
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149 Mrazek Andrea Let it Bee Division B 2,42% 48 17 116

150 Nussbaumer Walter Red Fox II Division D 2,41% 54 19 130

151 Wagner Eva Dart Angel's Division C 2,40% 60 21 144

152 Schacherreiter Brigitte Courage Bulls Division B 2,39% 49 17 117

153 Öhler Horst Allround Fighters Division B 2,38% 29 10 69

 Spannbauer Harald Let it Bee Division B 2,38% 29 10 69

155 Schwimmer Toni Strawi Darters Division A 2,33% 12 4 28

 Reininger Siegfried DV Bulldogs Linz Division A 2,33% 3 1 7

 Wurm Sarah SKM Darters Division B 2,33% 6 2 14

 Mittmasser Markus Strawi Darters 2.0 Division C 2,33% 6 2 14

 Gross Elisabeth Dart Angel's Division C 2,33% 6 2 14

 Hönig Andrea Gerrys Darter Division D 2,33% 30 10 70

 Riener Michael Patchwork Arrow,s Division D 2,33% 6 2 14

 Paukner Rainer Red Fox II Division D 2,33% 42 14 98

 Wituschek Gerald Graue Tiger Division D 2,33% 72 24 168

 Nussbaumer Regina Red Fox II Division D 2,33% 66 22 154

 Hofer Erich Venue Darters Division D 2,33% 24 8 56

166 Hönig Gerold Okay Fighter Division B 2,25% 16 5 36

167 Moser Harald Let it Bee Division B 2,22% 36 11 80

168 Lindtner Helmut DC Stitch Division D 2,20% 10 3 22

169 Maurer Katrin SKM Darters Division B 2,15% 66 19 142

170 Zamboni-Kern Natascha SKM Darters Division B 2,12% 25 7 53

 Kindstaler Dietmar Texas 2 Division C 2,12% 25 7 53

172 Fuchsbichler Rene DV Bulldogs Linz Division A 2,11% 18 5 38

173 Höfer Bettina Hells-Bells Division D 2,11% 65 18 137

174 Hausleitner Stefan Strawi Darters Division A 2,08% 48 13 100

175 Tüchler Anita Strawi Darters 2.0 Division C 2,07% 30 8 62

176 Petridis Stefan Der Helle Wahnsinn Division A 2,05% 42 11 86

 Bernsteiner Ingrid Strawi Darters Division A 2,05% 42 11 86

 Häusler Bianca Strawi Darters 2.0 Division C 2,05% 42 11 86

179 Larch Peter Let it Bee Division B 2,03% 39 10 79

180 Putscher Roland FOX Division B 1,94% 17 4 33

181 Lugmaier Andrea SKM Darters Division B 1,91% 35 8 67

182 Sec Michaela Strawi Darters 2.0 Division C 1,90% 31 7 59

183 Ziegler Lisa SKM Darters Division B 1,85% 66 14 122

184 Bruckner Markus Okay Fighter Division B 1,83% 24 5 44

185 Gattringer Harald Let it Bee Division B 1,67% 12 2 20

 Oser Daniel Dart Angel's Division C 1,67% 6 1 10

 Pfleger Sarah Strawi Darters 2.0 Division C 1,67% 12 2 20

 Ganarin Horst Good Old Boys Division C 1,67% 12 2 20

 Steininger Thomas Strawi Darters 2.0 Division C 1,67% 6 1 10

 Eder Ernst Red Fox II Division D 1,67% 6 1 10

191 Neuwirth Markus Let it Bee Division B 1,00% 6 0 6

 Lüke Markus SKM Darters Division B 1,00% 9 0 9

 Strassl Martina Let it Bee Division B 1,00% 5 0 5

 Heinen Stefanie Texas 2 Division C 1,00% 1 0 1

Zöllner Andreas Strawi Darters 2.0 Division C 1,00% 15 0 15

Kaltenböck Andreas Graue Tiger Division D 1,00% 5 0 5
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Rang Name Team Division Prozente Spiele Siege

1 Aldia Genercon Dong DC Schneiders Division A 4,44% 36 31 160

2 Gerschlager Marco Eck Darters Division A 4,17% 48 38 200

3 Odabas Erich DC Schneiders Division A 4,14% 42 33 174

4 Grosssteiner Robert Schneiders Hexen Division C 3,98% 47 35 187

5 Neyder Herbert DC Schneiders Division A 3,93% 30 22 118

Barlow Chris Graue Tiger Division D 3,93% 71 52 279

7 Doppler Jürgen Courage Bulls Division B 3,92% 48 35 188

8 Buresch Gerhard FOX Division B 3,87% 53 38 205

9 Reumann Fritz Cafe Courage Division C 3,87% 60 43 232

Özer Ercan Cafe Courage Division C 3,85% 59 42 227

11 Schram Heinz DC Schneiders Division A 3,83% 48 34 184

12 Helmhart Lukas Eck Darters Division A 3,81% 47 33 179

13 Nussbaumer Bianca Red Fox Division B 3,72% 72 49 268

 Festbauer Andreas Gerrys Darter Division D 3,72% 72 49 268

Prandstätter Max Cafe Courage Division C 3,72% 50 34 186

16 Ferrari Waltraud FOX Division B 3,69% 58 39 214

17 Koller Christoph Patchwork Arrow,s Division D 3,67% 66 44 242

 Feigl Werner Red Fox Division B 3,67% 66 44 242

19 Thomas Mario Good Old Boys Division C 3,60% 60 39 216

20 Retschitzegger Gottfried Red Fox Division B 3,59% 54 35 194

21 Speychal Günther Okay Fighter Division B 3,53% 60 38 212

22 Felber Hans Cafe Courage Division C 3,47% 60 37 208

23 Lanzinger Kevin Patchwork Arrow,s Division D 3,42% 48 29 164

24 Kernegger Franz Okay Fighter Division B 3,40% 55 33 187

25 Peherstorfer Thomas DC Stitch Division D 3,39% 72 43 244

26 Dichtl Christine Venue Darters Division D 3,33% 72 42 240

27 Retzer Ernst Texas 2 Division C 3,23% 52 29 168

28 Zwettler Helmut Allround Fighters Division B 3,22% 54 30 174

 Retzer Michael Texas 2 Division C 3,22% 54 30 174

30 Schneider Jessica DC Stitch Division D 3,17% 72 39 228

 Dichtl Mario Venue Darters Division D 3,17% 72 39 228

32 Kreindl Rudi Okay Fighter Division B 3,12% 49 26 153

33 Edelmayr Doris Schneiders Hexen Division C 3,10% 42 22 130

34 Mittermaier Christopher Gerrys Darter Division D 3,07% 54 28 166

35 Scharmüller Peter Red Fox II Division D 3,07% 60 31 184

36 Unterrainer Herbert FOX Division B 3,06% 64 33 196

37 Koblmüller Richard Graue Tiger Division D 3,06% 66 34 202

 Obermüller Marcell Eck Darters Division A 3,06% 33 17 101

 Nussbaumer Christian Red Fox Division B 3,06% 66 34 202

40 Hauser Harry Texas 2 Division C 3,00% 48 24 144

 Weissenböck Daniel Graue Tiger Division D 3,00% 72 36 216

 Schneeberger Daniel Der Helle Wahnsinn Division A 3,00% 36 18 108

43 Hwizda Bettina Schneiders Hexen Division C 2,96% 49 24 145

44 Weiss Franz Patchwork Arrow,s Division D 2,94% 72 35 212

45 Kranister Selina Patchwork Arrow,s Division D 2,89% 72 34 208

46 Hartl Jana Schneiders Hexen Division C 2,88% 49 23 141

47 Stierberger Markus Der Helle Wahnsinn Division A 2,87% 30 14 86

48 Tischler Dominic Hells-Bells Division D 2,83% 48 22 136

49 Ober Marion Allround Fighters Division B 2,80% 51 23 143

50 Kindsthaler Maria Dart Angel's Division C 2,75% 48 21 132

51 Mayer Christa FOX Division B 2,73% 44 19 120

52 Mühlberger Wilhelm DV Bulldogs Linz Division A 2,71% 42 18 114

53 Tschautscher Ralph Strawi Darters 2.0 Division C 2,67% 48 20 128

54 Schöpf Niko Good Old Boys Division C 2,63% 49 20 129

55 Mierl Christian DC Stitch Division D 2,63% 64 26 168

56 Schäffer Jürgen Let it Bee Division B 2,58% 66 26 170

57 Wagner Patricia Dart Angel's Division C 2,53% 60 23 152

 Wagner Caroline Dart Angel's Division C 2,53% 60 23 152

59 Hinterbauer Michael DV Bulldogs Linz Division A 2,52% 29 11 73

Gesamt 60%

Erstellt bis 15.12.2025

Gesamte Hobby-Liga Einzel  60 %

Gesamt-

punkte

HOBBY-LIGA

2025

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722
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Rang Name Team Division Prozente Spiele Siege

Gesamt 60%

Erstellt bis 15.12.2025

Gesamte Hobby-Liga Einzel  60 %

Gesamt-

punkte

HOBBY-LIGA

2025

60 Moser Yvonne Strawi Darters Division A 2,50% 48 18 120

 Hauseder Heiko Der Helle Wahnsinn Division A 2,50% 48 18 120

 Alkofer Jürgen DV Bulldogs Linz Division A 2,50% 48 18 120

63 Stöbich Hermann Strawanzer Division B 2,42% 45 16 109

Mrazek Andrea Let it Bee Division B 2,42% 48 17 116

65 Nussbaumer Walter Red Fox II Division D 2,41% 54 19 130

66 Wagner Eva Dart Angel's Division C 2,40% 60 21 144

67 Schacherreiter Brigitte Courage Bulls Division B 2,39% 49 17 117

68 Nussbaumer Regina Red Fox II Division D 2,33% 66 22 154

 Wituschek Gerald Graue Tiger Division D 2,33% 72 24 168

70 Maurer Katrin Strawanzer Division B 2,27% 66 21 150

Ziegler Lisa Strawanzer Division B 2,27% 60 19 136

72 Maurer Katrin SKM Darters Division B 2,15% 66 19 142

73 Höfer Bettina Hells-Bells Division D 2,11% 65 18 137

74 Hausleitner Stefan Strawi Darters Division A 2,08% 48 13 100

75 Petridis Stefan Der Helle Wahnsinn Division A 2,05% 42 11 86

 Häusler Bianca Strawi Darters 2.0 Division C 2,05% 42 11 86

 Bernsteiner Ingrid Strawi Darters Division A 2,05% 42 11 86

78 Ziegler Lisa SKM Darters Division B 1,85% 66 14 122

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at
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Kostenrechnung: Einnahmen: Anmeldungen 27 Mannschaften (Nenngeld) € 1 620,00

139 139  Spielberichte à € 20,-- € 2 780,00

Nicht bezahlte Ligabeiträge -€ 280,00

Gesamteinnahmen: € 4 120,00

Ausgaben: Division A € 314,80

Division B € 576,00

Division C € 498,30

Division D € 516,00

Pokale € 500,50

Urkunden € 250,00

Laufende Kosten Internett-Programm € 313,00

Benzin für ca.100 km à € 1,35 € 135,00

Dart-Geräte für End-Turnier € 1 000,00

Gesamtausgaben 4 103,60

Die Arbeitszeit wurde nicht berechnet !!!

Euer Zwettler Heli

Aufstellung der Einnahmen und Ausgaben 2025

Ich wünsche allen Teilnehmern der Hobby-Liga viel Erfolg im Jahr 2026.

Ich hoffe, daß wir uns alle im Jahr 2026 wiedersehen und miteinander viel Spaß 

haben können.

Hobby-Liga Linz-Land

Verantwortlicher: Zwettler Helmut

Tel.: 0676 / 30 45 722

Home Page:
www.hobbydartliga.at

E-Mail: zwettler.helmut@gmx.at

Google: zwettler.helmut@gmail.com


